PAGE
2

                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

--.--.2016  №--

Холм

	О внесении изменений в Положение о муниципальном архиве Администрации Холмского района

В соответствии с решением Думы Холмского муниципального района от 28.11.2014 №358 «О внесении изменений в структуру Администрации Холмского муниципального района», распоряжением Администрация Холмского муниципального района от 14.03.2016 № 72-рл «О внесении изменений в штатные расписания», распоряжением Администрация Холмского муниципального района от 14.03.2016 № 73-рл «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих аппарата управления Администрации района», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном архиве Администрации Холмского района (далее – Положение), утверждённое постановлением Администрации Холмского муниципального района от 07.07.2015 № 397 «Об утверждении положения о муниципальном архиве Аминистрации Холмского муниципального района», заменив в пункте 1.2. раздела 1 и пункте 6.1. раздела 6 Положения слова «главный специалист по архивному делу», «служащий 2 категории по архивному делу» на слова «главный специалист муниципального архива», «служащий 2 категории муниципального архива» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист муниципального архива Администрации  района

	В.В. Шеляпина

	(подпись)

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от
	--.---.2014
	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	1
	2
	3

	Управляющий делами Администрации Мальцева Е.А.

	Юрист Администрации Логинова И.Е.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от
	--.---.2016
	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в Положение о муниципальном архиве Администрации Холмского района

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	муниципальный архив Администрации района
	2

Главный специалист муниципального
архива Администрации района            ____________ В.В. Шеляпина